
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

16 січня 2020 року                                                                   

смт. Козелець 

 

№ 872-63/VIII 

 

Про  затвердження висновку органу опіки  

та піклування про доцільність встановлення піклування  

над  Макухою М.А., та призначення піклувальника 

 

Відповідно до ст.66 Цивільного кодексу України, враховуючи лист 

директора  Козелецького геріатричного пансіонату Шапки М.В. від 26 грудня 

2019 року №1011, розглянувши пропозиції  органу опіки та піклування при 

виконавчому комітеті Козелецької селищної ради та керуючись підпунктом 4 

пункту б частини першої статті 34, статтею 40 Закону України ,,Про місцеве 

самоврядування в Україні“,  виконавчий комітет вирішив: 

 

1. Затвердити висновок  про доцільність встановлення піклування над  

Макухою Михайлом Андрійовичем, 12.02.1949 р.н. (додаток № 1 додається).  

2. Вважати доцільним призначити піклувальником над  Макухою М. 

А. Козелецький геріатричний пансіонат вул. ********, с.Часнівці, Козелецького 

району Чернігівської області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

відділу соціального захисту населення селищної ради  Сікачову В.З. 

 

Заступник селищного голови  

з питань діяльності виконавчих органів ради                               І.В.Ярошенко 

 

 

 

 

 



Додаток № 1  

                                                     до рішення виконавчого комітету                                                                                              

Козелецької селищної ради                                                                                                   

від 16 січня 2020 р. № 872-63/VIII   

 

В И С Н О В О К       

органу опіки та піклування про доцільність призначення піклувальника 

над Макухою Михайлом Андрійовичем 

 

Розглянувши заяву директора  Козелецького геріатричного пансіонату 

Шапки М.В. від 26 грудня 2019 року №1011 з проханням призначити 

Козелецький геріатричний пансіонат піклувальником над Макухою Михайлом 

Андрійовичем, 12.02.1949 р.н, встановлено, що рішенням Корюківського 

районного суду від 29 травня 2018 року Макуху Михайла Андрійовича визнано 

недієздатним.  

Відповідно довідки Козелецького геріатричного пансіонату №846 від 

11.11.2019 року  Макуха М.А. дійсно з 06 березня 2019 року влаштований до 

Козелецького геріатричного пансіонату (путівка №55 від 27.02.2019 року, 

видана департаментом соціального захисту населення Чернігівської ОДА). 

        Виходячи з вище вказаного, орган опіки та піклування селищної ради 

дійшов висновку про доцільність встановлення піклування над  Макухою М.А. 

та призначення піклувальником Козелецький геріатричний  пансіонат вул. 

********, с.Часнівці, Козелецького району Чернігівської області. 

 

 

Начальник відділу соціального захисту населення                            В.З.Сікачова 

 
 

 


